

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

UK 1.LF – Rekonstrukce laboratoří a sanace vlhkosti v 1.PP Anatomického ústavu 1.LF

UK

Objekt:

KSO:

Místo: U nemocnice 3, Praha 128 08 Praha 2

CC-CZ:

Datum: 20.01.2025

Zadavatel:

Univerzita Karlova

IČ:

00216208

DIČ:

CZ00216208

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

06408991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 449,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 449,10	21,00%	10 804,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			62 253,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

UK 1.LF – Rekonstrukce laboratoří a sanace vlhkosti v 1.PP Anatomického ústavu 1.LF
UK

Objekt:

Místo: U nemocnice 3, Praha 128 08 Praha 2

Datum: 20.01.2025

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 449,10

M M

Práce a dodávky M

51 449,10

D 1

Elektroinstalace - úprava rozvaděče RH

18 839,20

1	K	001	Nový rozvaděč 2 řadý ETI	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
2	K	002	Propoj - CYKY 4x35	m	12,000	622,80	7 473,60
3	K	003	Jistič 80/3/B	ks	1,000	3 840,00	3 840,00
4	K	004	CYA 35	m	2,000	214,80	429,60
5	K	005	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
6	K	006	Koordinace a doprava	kpl	1,000	1 396,00	1 396,00

D 2

Elektroinstalace - vývody pro gemicidní svítidla

5 661,50

7	K	001	CYKY 3x1,5	m	50,000	60,43	3 021,50
8	K	002	Krabice KU68	ks	3,000	57,20	171,60
9	K	003	Vypínač č.1 Tango IP44	ks	3,000	382,80	1 148,40
10	K	004	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	720,00	720,00
11	K	005	Koordinace	kpl	1,000	600,00	600,00

D 3

Elektroinstalace - změna + navýšení zásuvek

15 066,40

12	K	001	CYKY 3x2,5	m	50,000	70,36	3 518,00
13	K	002	Krabice KU68	ks	7,000	57,20	400,40
14	K	003	Dvojzásuvka	ks	21,000	468,00	9 828,00
15	K	005	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	720,00	720,00
16	K	006	Koordinace	kpl	1,000	600,00	600,00

D 4

Elektroinstalace - navýšení datové kabeláže

11 882,00

17	K	001	UTP cat. 6	m	200,000	56,41	11 282,00
18	K	002	Koordinace	kpl	1,000	600,00	600,00
19			položka zrušena				

SOUPISPRACÍ

Stavba:

UK 1.LF – Stav. úpravy - laboratoře v suterénu



Objekt: Objekt:

Místo: U nemocnice 3, Praha 128 08 Praha 2

Datum: 20.1.2025

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 97 353,40

D HSV Práce a dodávky HSV 23 790,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 790,00

1	K	985312111R00	Vybourání prostupu pro jednotku VZT z místnosti č. 0.75.1 do 0.59	kpl	1,000	16 170,00	16 170,00
	WV		vybourání prostupu rozměru 1,09x2,2m				
	WV		zpětné zazdění včetně obezdění vedeného potrubí				
	WV		omítnutí a malba				
	WV		1		1,000		

2	K	985312112R00	Zazdění okna v místnosti 0.59	kpl	1,000	7 620,00	7 620,00
	WV		zazdění otvoru příčkovkami Ytong tl. 150mm				
	WV		potažení stěny perlínkou do lepidla				
	WV		vápenocementový štuk tl. 3mm				
	WV		penetrace a dvojnásobná malba				
	WV		1		1,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 73 563,40

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 312,00

3	K	725821311R00	Baterie dřezová - doplnění druhé baterie ke dřezu v místnosti 0.61	kpl	3,000	3 120,00	9 360,00
4	K	725851305R00	Dřezové baterie dle požadavku uživatele	kpl	3,000	1 148,00	3 444,00
4	K	725851305R00	Doplnění vývodu vody pro myčku v místnosti 0.61	kpl	1,000	1 684,00	1 684,00
5	K	725851325R00	Doplnění přečerpávacího zařízení ke zvlhčovači v místnosti 0.62	kpl	1,000	1 824,00	1 824,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 990,00

6	K	763111313R00	SDK příčka tl. 100mm s dveřmi v chodbě 0.75.1	kpl	1,000	13 990,00	13 990,00
	WV		SDK příčka 1,1m x 2,1m				
	WV		dveře 700/1970mm CPL				
	WV		obložková zárubeň				
	WV		osekání stávajícího nadpraží -> zednické začistění				
	WV		1		1,000		

D 767 Konstrukce zámečnické 11 327,10

7	K	767586201V01	Podhled minerální kazetový 600x600mx19mm do vlhka	kus	1,800	726,00	1 306,80
	WV		0,6*0,6*5		1,800		
8	K	416093133R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	5,980	1 485,00	8 880,30
9	K	783343101R00	Vyspravení zárubně v místnosti 0.75.1	kus	1,000	1 140,00	1 140,00

D 771 Podlahy z dlaždic 5 948,16

10	K	771274111R00	Montáž obkladů parapetů oken z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š do 200 mm	m	4,800	619,20	2 972,16
	WV		4*1,2		4,800		
11	K	771574411R00	Oprava dlažby v místnosti 0.59 a 0.60	m2	1,000	2 976,00	2 976,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 214,44

12	K	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	1,000	385,00	385,00
13	K	783614101R00	Nátěr rozvodů ÚT potrubí	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
14	K	783807601R00	Omyvatelný nátěr za dřezů v místnostech 0.59 a 0.61	m2	16,152	720,00	11 629,44

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 771,70

15	K	784161411R00	Vysprávka stěn před malbou	m2	52,820	75,00	3 961,50
16	K	784131101R00	Penetrace podkladu 1 x	m2	52,820	27,50	1 452,55
17	K	784135212V01	Malba paropropustná a omyvatelná, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	52,820	82,50	4 357,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

UK 1.LF – Stav. úpravy - laboratoře v suterénu

Objekt: Objekt:

Místo: U nemocnice 3, Praha 128 08 Praha 2

Datum: 20.1.2025

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	97 353,40
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	23 790,00
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 790,00
---	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	73 563,40
----------------------------------	------------------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	16 312,00
--	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	13 990,00
---------------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	11 327,10
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	5 948,16
-------------------------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	16 214,44
----------------------------------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 771,70
--	----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: UK 1.LF – Stav. úpravy - laboratoře v suterénu Objekt:



KSO: U nemocnice 3, Praha 128 08 Praha 2
Místo:
Zadavatel: Univerzita Karlova
Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 20.1.2025
Datum:
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	97 353,40	
DPH základní snižená	Základ daně 93 909,40 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
	Výše daně 19 720,97 0,00	
Cena s DPH		117 797,61
v CZK		

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------